
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1330 - E-COMMERCE
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : GATOT PRABANTORO (Koordinator), ASEP SAEFURAHMAN
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 08:00:00 s/d 16-02-2024 10:30:00

Judul : RPS dan Tinjauan Umum Materi Kuliah

Deskripsi : Membahas RPS dan tinjauan umum materi kuliah e-commerse

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS dan Tinjauan Umum
Materi Kuliah

Membahas RPS dan tinjauan umum materi
kuliah e-commerse

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 12:30:00 s/d 19-02-2024 17:00:00

Judul : TM 2 : E-Commerse : Definisi, Tipe, dan Model Bisnis

Deskripsi : Membahas pengantar materi e-commerse

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 : E-Commerse : Definisi, Tipe, dan
Model Bisnis

Membahas pengantar materi e-
commerse

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 1 : Membedakan Bisnis
Digital, Pemasaran Digital, dan
E-Commerse

Temukan perbedaan antar
bisnis digital, pemasaran
digital, dan e-commerse

Tugas
Individu

29 53.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 26-02-2024 12:30:00 s/d 26-02-2024 15:00:00

Judul : Model Bisnis E-Commerce

Deskripsi : Membahas model bisnis ecommerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Model Bisnis E-Commerce Membahas model bisnis ecommerce EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 12:30:00 s/d 04-03-2024 15:00:00

Judul : Mekanisme Pasar E-Commerce

Deskripsi : Membahas mekanisme pasar e-commerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mekanisme Pasar E-Commerce Membahas mekanisme pasar e-commerce EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2024 12:30:00 s/d 18-03-2024 15:00:00

Judul : Penjualan Eceran Dalam E=Commerce

Deskripsi : Membahas penjualan eceran dalam e-commerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Penjualan Eceran Dalam
E=Commerce

Membahas penjualan eceran dalam e-
commerce

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2024 12:30:00 s/d 25-03-2024 15:00:00

Judul : Perilaku Konsumen, Layanan Pelanggan, dan Iklan Dalam e-Commerce

Deskripsi
: Membahas materi tentang perilaku konsumen, layanan pelanggan, dan iklan dalam e-
commerce

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perilaku Konsumen, Layanan
Pelanggan, dan Iklan Dalam e-
Commerce

Membahas materi tentang perilaku
konsumen, layanan pelanggan, dan iklan
dalam e-commerce

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 12:00:00

Judul : Company-Centric B2B dan Collaborative Commerce

Deskripsi
: Membahas model bisnis B2B dan Kerjasama antar perusahaan melalui e-commerce.
Perkuliahan dilakukan secara daring melalui e class dalam ruangan STEI07, kode akses
660999

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Company-Centric B2B dan
Collaborative Commerce

Membahas model bisnis B2B dan Kerjasama
antar perusahaan melalui e-commerce

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Proposal
Project

Setiap kelompok wajib menyerahkan proposal
proyek.

Tema dan/atau nama proyek ditentukan oleh
masing-masing kelompok dengan ketentuan proyek
tersebut harus berkaitan dengan mata kuliah e-
commerce.

Contoh proyek yang dapat dikerjakan : 

1. Membantu UMKM menerapkan e commerce

2. Membuat video tutorial bisnis e commerce

3. Membuat modul pembelajaran e-commerce

4. Membuat seminar/webinar tentang e-commerce

5. Melakukan penelitian tentang kinerja model
bisnis e-commerce

6. dll..

Tugas
Kelompok

33 55.37



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 9

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 12:30:00 s/d 29-04-2024 18:00:00

Judul : E-Governent dan E-Learning

Deskripsi : Membahas materi mengenai e=government dan e-learning

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
E-government dan e-
learning

Membahas materi tentang e-govenrnment dan e-
learning

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Revisi
Proposal

Silahkan upload proposal yang
sudah direvisi

Tugas
Kelompok

28 46.10

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 12:30:00 s/d 20-05-2024 12:00:00

Judul : Materi dan Unggah Logbook mingguan proyek

Deskripsi
: Setiap kelompok wajin mengunggah laporan kerja (logbook) dari proyek masing-
masing.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum diskusi dan
tanya jawab

Silahkan gunakan forum ini untuk bertanya dan berdiskusi seputar
proyek yang dikerjakan oleh masing-masing kelompok

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Unggah logbook
mingguan proyek
periode 13 s.d 20 Mei
2024

Setiap kelompok wajin mengunggah
laporan kerja (logbook) dari proyek
masing-masing utk periode kerja tgl 13
s.d 20 Mei 2024.

Tugas
Kelompok

15 25.61



2

Unggah logbook
mingguan proyek
periode 6 s.d 13 Mei
2024

Setiap kelompok wajin mengunggah
laporan kerja (logbook) dari proyek
masing-masing utk periode kerja tgl 6 s.d
13 Mei 2024.

Tugas
Kelompok

15 26.83

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 12:30:00 s/d 27-05-2024 15:00:00

Judul : Materi dan Logbook Mingguan Periode 20 Mei s.d 27 Mei 2024

Deskripsi
: Setiap kelompok wajib mengunggah logbook mingguan untuk periode 20 s.d 27 Mei
2024

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perencanaan e-procurement untuk
toko online pada marketplace

Membahas perencanaan pengadaan produk
untuk toko online pada marketplace

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Unggah Laporan kerja
(logbook) mingguan
periode 20 - 27 Mei 2024

Setiap kelompok wajib mengunggah
laporan kerja (logbook) proyek untuk
periode 20 - 27 Mei 2024

Tugas
Kelompok

23 43.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 12:30:00 s/d 15-06-2024 12:00:00

Judul : Presentasi Laporan AKhir Proyek

Deskripsi : Presentasi laporan akhir proyek oleh setip kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Unggah Laporan
AKhir Proyek

Silahkan submit laporan akhir
proyek dan ppt proyek  Anda

Tugas
Kelompok

33 62.07

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 06-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1330/3
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2024
Sesi
1

19-
02-

2024
Sesi
3

26-
02-

2024
Sesi
3

04-
03-

2024
Sesi
3

18-
03-

2024
Sesi
3

25-
03-

2024
Sesi
3

30-
03-

2024
Sesi
1

01-
04-

2024
Sesi
3

08-
04-

2024
Sesi
3

15-
04-

2024
Sesi
3

22-
04-

2024
Sesi
3

29-
04-

2024
Sesi
3

13-
05-

2024
Sesi
3

20-
05-

2024
Sesi
3

27-
05-

2024
Sesi
3

03-
06-

2024
Sesi
3

1 21190600420 ZAHRA SAFIRA 5 11 (68.75%)

2 21200000166 CINDY CHOIRUNNISA ARRASYID 2 14 (87.50%)

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 4 12 (75.00%)

4 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 16 (100.00%)

5 21210000012 RAKHA PADANTYO 1 15 (93.75%)

6 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 16 (100.00%)

7 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 16 (100.00%)

8 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 16 (100.00%)

9 21210000026 NENI INDAHYANI 16 (100.00%)

10 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 3 13 (81.25%)

11 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 2 14 (87.50%)

12 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 16 (100.00%)

13 21210000051 FARHANA SALSABILLA 16 (100.00%)

14 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 16 (100.00%)

15 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 1 15 (93.75%)

16 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 16 (100.00%)

17 21210000058 SARAH ALQASIMI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN
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18 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 1 15 (93.75%)

19 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 1 15 (93.75%)

20 21210000063 AYUNI HERAWATI 16 (100.00%)

21 21210000065 ADI SUPRIYADI 1 15 (93.75%)

22 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 16 (100.00%)

23 21210000067 SITI AISYAH 16 (100.00%)

24 21210000069 LENY NOFIA 1 15 (93.75%)

25 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 1 15 (93.75%)

26 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 16 (100.00%)

27 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 16 (100.00%)

28 21210000075 FATMA JULIASARI 16 (100.00%)

29 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 16 (100.00%)

30 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 1 15 (93.75%)

31 21210000097 TSABYTA JANNAH 1 15 (93.75%)

32 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 1 15 (93.75%)

33 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

34 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 3 13 (81.25%)

35 21210000113 FITROTUNNISA 1 15 (93.75%)

36 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 1 15 (93.75%)

37 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 1 15 (93.75%)

38 21210000138 KEVAN FERUZI 2 14 (87.50%)

39 21210000139 ALIYA RAHMADANI 6 10 (62.50%)

40 21210000164 TIARA DIVA 16 (100.00%)

41 21210000191 HANIFAH 6 10 (62.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 9 3 8 2 0 2 11 0 0 0 4 4 0 0 2 1 46
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1330/3
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190600420 ZAHRA SAFIRA 68.75 48 80 68 65.68 2.75 B-

2 21200000166 CINDY CHOIRUNNISA ARRASYID 87.50 48 80 73 69.05 3 B

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 75 0 0 0 7.50 4 A

4 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 100 32 65 68 59.50 2 C

5 21210000012 RAKHA PADANTYO 93.75 59 80 68 71.48 3 B

6 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 100 42 65 68 62.50 2.50 C+

7 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 100 59 80 68 72.10 3 B

8 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 100 42 65 68 62.50 2.50 C+

9 21210000026 NENI INDAHYANI 100 59 80 68 72.10 3 B

10 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 81.25 0 0 8.13 4 A

11 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 87.50 20 70 73 57.65 2 C

12 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 80 85 73 81.40 4 A

13 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 80 85 73 81.40 4 A

14 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 80 85 73 81.40 4 A

15 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 93.75 20 70 73 58.28 2 C

16 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 62 80 73 74.50 3.50 B+

17 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 81 80 73 80.20 4 A

18 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 93.75 20 70 73 58.28 2 C
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19 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 93.75 81 80 73 79.58 3.75 A-

20 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 80 85 73 81.40 4 A

21 21210000065 ADI SUPRIYADI 93.75 0 0 9.38 0 E

22 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 80 85 73 81.40 4 A

23 21210000067 SITI AISYAH 100 81 80 73 80.20 4 A

24 21210000069 LENY NOFIA 93.75 0 0 9.38 0 E

25 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 93.75 0 0 9.38 4 A

26 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 62 80 73 74.50 3.50 B+

27 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 100 0 10 0 E

28 21210000075 FATMA JULIASARI 100 81 80 73 80.20 4 A

29 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 100 81 80 73 80.20 4 A

30 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 93.75 65 80 73 74.78 3.50 B+

31 21210000097 TSABYTA JANNAH 93.75 48 80 73 69.68 3 B

32 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 93.75 32 65 68 58.88 2 C

33 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 100 62 80 73 74.50 3.50 B+

34 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 81.25 0 0 8.13 0 E

35 21210000113 FITROTUNNISA 93.75 33 70 73 62.18 2.50 C+

36 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 93.75 48 80 73 69.68 3 B

37 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 93.75 20 70 73 58.28 2 C

38 21210000138 KEVAN FERUZI 87.50 20 70 73 57.65 2 C

39 21210000139 ALIYA RAHMADANI 62.50 0 0 6.25 4 A

40 21210000164 TIARA DIVA 100 62 80 73 74.50 3.50 B+

41 21210000191 HANIFAH 62.50 48 80 73 66.55 2.75 B-

Total 3812.50 1816 2545 2369 2400.25 0

Rata-rata 92.99 44.29 62.07 57.78 58.54 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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